
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Protokol z jednání komise pro otevírání obálek, 
posouzení a hodnocení nabídek 

 
 
 

„Zpracování projektových dokumentací pro 
zateplení bytových domů v Odrách“ 

 
veřejná zakázka malého rozsahu na služby  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel 
 

M Ě S T O   O D R Y 
Městský úřad Odry, tajemnice 
Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 

  

 
Město Odry 

Masarykovo náměstí 16/25  
742 35 Odry  

 
  
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Protokol z jednání komise  strana  2 

 

Název zakázky:  Zpracování projektových dokumentací pro zateplení bytových domů 
v Odrách 

 

 

Identifikační údaje o zadavateli  

 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

Město Odry 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele / IČO 

Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry / 00298221 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta 

Datum a čas zahájení otevírání obálek 03.11.2020, 09:00 hod. 

 
Komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) se dne 03.11.2020 
v 09:00 hodin sešla na základě svolání zadavatele ke svému jednání vztahujícímu se k výše uvedené 
zakázce malého rozsahu, z něhož pořídila tento protokol.   

Složení komise:  

• Ing. Libor Helis – starosta 

• Ing.  Kamila Ambrožová – vedoucí Odboru rozvoje města 

• Michal Czerný – technik Odboru správy nemovitého majetku 
 
Předsedkyní komise byla zvolena Ing. Kamila Ambrožová (PRO: 3, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0). 

Seznam doručených nabídek:  

Lhůta pro doručení nabídek byla stanovena do 03.11.2020 do 9:00 hod.  

Zadavatel ve stanovené lhůtě obdržel 20 nabídek. Žádná nabídka nebyla zadavateli doručena po 
stanovené lhůtě pro podání nabídek. 

Všechny podané nabídky, které byly doručeny řádně a včas byly otevřeny. Všem členům komise byly 
sděleny identifikační údaje účastníků výběrového řízení, kteří podali nabídku.  

Žádnému z členů komise nevznikl střet zájmů a všichni podepsali prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů, toto prohlášení tvoří přílohu č.1 tohoto protokolu o jednání komise.  

Výběrové řízení bylo rozděleno na tři části:  
- část 1 – Zateplení BD Nadační 964 
- část 2 – Zateplení BD Vítovská 403 a 404 
- část 3 – Zateplení BD Veselí 

přičemž zadavatel umožňoval dílčí plnění.  
 

A) Otevírání obálek s nabídkami 

 

Seznam účastníků výběrového řízení: 

 

Pořadové číslo nabídky 1 

Datum a čas doručení 30.10.2020, 09:00 

Obchodní firma/název/jméno ENERGETING. CZ, s.r.o. 

Sídlo č.p. 252, 739 59 Střítež 

Právní forma společnost s ručením omezeným 



Protokol z jednání komise  strana  3 

IČ 258 71 862 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 269 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 249 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 229 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Datum a čas doručení 30.10.2020, 10:15 

Obchodní firma/název/jméno ATRIS, s.r.o. 

Sídlo Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 286 08 909 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 324 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 349 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 323 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Datum a čas doručení 30.10.2020, 10:15 

Obchodní firma/název/jméno INTERPLAN – CZ, s.r.o. 

Sídlo Purkyňova 2836/79a, Královo Pole, 612 00 Brno 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 607 22 061 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 445 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 470 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 430 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Datum a čas doručení 02.11.2020, 08:05 

Obchodní firma/název/jméno GREEN - PENB s.r.o. 

Sídlo č.p. 80, 753 67 Milotice nad Bečvou 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 242 68 763 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 217 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 221 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 217 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 5 

Datum a čas doručení 02.11.2020, 08:30 

Obchodní firma/název/jméno Projekce Guňka s.r.o. 

Sídlo Hasičská 617, 739 34 Šenov  

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 015 08 504 



Protokol z jednání komise  strana  4 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 296 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 296 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 296 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 6 

Datum a čas doručení 02.11.2020, 08:45 

Obchodní firma/název/jméno MR Design CZ, s.r.o. 

Sídlo Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 457/30, 
Poruba, 708 00 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 253 88 606 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 388 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 445 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 398 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 7 

Datum a čas doručení 02.11.2020, 10:15 

Obchodní firma/název/jméno EUROprojekt build and technology s.r.o. 

Sídlo Hasičská 551/52, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 268 43 226 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 360 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 360 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 280 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 8 

Datum a čas doručení 02.11.2020, 11:00 

Obchodní firma/název/jméno Made 4 BIM s.r.o. 

Sídlo Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 069 23 321 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 145 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 185 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 135 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 9 

Datum a čas doručení 02.11.2020, 11:00 

Obchodní firma/název/jméno BENUTA PRO s.r.o. 

Sídlo Okružní 988, Lutyně, 735 14 Orlová 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 056 43 546 



Protokol z jednání komise  strana  5 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 283 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 230 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 336 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 10 

Datum a čas doručení 02.11.2020, 13:30 

Obchodní firma/název/jméno PRINTES - ATELIER s.r.o. 

Sídlo Přerov – Přerov I-Město, Mostní 1876/11a, PSČ 75002 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 253 91 089 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 292 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 260 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 na tuto část nebyla podána nabídka 

 

Pořadové číslo nabídky 11 

Datum a čas doručení 02.11.2020, 15:15 

Obchodní firma/název/jméno PRINEX GROUP s.r.o. 

Sídlo Masarykovo náměstí 46/11, 742 35 Odry 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 268 18 841 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 394 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 515 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 451 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 12 

Datum a čas doručení 03.11.2020, 07:45 

Obchodní firma/název/jméno Stavby Byrtus s.r.o. 

Sídlo Dlouhá 401/45a, 795 01 Stará Ves 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 063 58 071 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 163 950,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 163 950,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 147 950,00 

 

Pořadové číslo nabídky 13 

Datum a čas doručení 02.11.2020, 08:00 

Obchodní firma/název/jméno FAKO spol. s r.o. 

Sídlo Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 181 88 711 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 339 000,00 



Protokol z jednání komise  strana  6 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 314 600,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 328 200,00 

 

Pořadové číslo nabídky 14 

Datum a čas doručení 03.11.2020, 08:00 

Obchodní firma/název/jméno ASA expert a.s. 

Sídlo Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 277 91 891 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 305 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 305 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 354 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 15 

Datum a čas doručení 03.11.2020, 08:00 

Obchodní firma/název/jméno Energy Benefit Centre a.s. 

Sídlo Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 290 29 210 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 409 100,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 339 400,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 359 750,00 

 

Pořadové číslo nabídky 16 

Datum a čas doručení 03.11.2020, 08:05 

Obchodní firma/název/jméno MIJO-STAV stavby s.r.o. 

Sídlo Českobratrská 2227/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 278 33 551 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 185 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 188 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 176 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 17 

Datum a čas doručení 03.11.2020, 08:15 

Obchodní firma/název/jméno Ateliér POD VĚŽÍ s.r.o. 

Sídlo Farní 20, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 054 89 008 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 231 600,00 



Protokol z jednání komise  strana  7 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 191 500,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 230 800,00 

 

Pořadové číslo nabídky 18 

Datum a čas doručení 03.11.2020, 08:30 

Obchodní firma/název/jméno BYVAST pro s.r.o. 

Sídlo U Rourovny 697/16, Svinov, 721 00 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 278 48 183 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 176 400,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 188 500,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 174 350,00 

 

Pořadové číslo nabídky 19 

Datum a čas doručení 03.11.2020, 08:45 

Obchodní firma/název/jméno PBCORP s.r.o. 

Sídlo Zbýšovská 793, 665 01 Rosice 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 074 53 027 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 368 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 283 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 371 000,00 

 

Pořadové číslo nabídky 20 

Datum a čas doručení 03.11.2020, 08:45 

Obchodní firma/název/jméno SPAN s.r.o. 

Sídlo Kratochvílova 931/3, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 471 53 521 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 1 440 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 2 400 000,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH – část 3 330 000,00 

 

B) Hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení  

Obdobně s ustanovením § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek provedla 
komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) nejdříve hodnocení nabídek a až 
následně bude provedeno posouzení splnění podmínek účasti, a to pouze u vybraných dodavatelů, 
jejichž nabídka bude vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější v každé části veřejné 
zakázky.   



Protokol z jednání komise  strana  8 

 
B1) HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění a údajů o tom, jak byly nabídky hodnoceny dle 
hodnotícího kritéria: 

Kritéria hodnocení 

Každá z dílčích částí bude hodnocena samostatně. Níže uvedené kritérium je shodné pro všechny tři 
části zakázky. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 

Hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Hodnotící komise vybere nabídku dodavatele, který splňuje všechny podmínky účasti ve výběrovém 
řízení a který nabídne nejnižší cenu. 

Metoda vyhodnocení nabídek 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky 
shodné s přílohou č. 4 zadávací dokumentace.  

Komise nabídky seřadila podle nabídkové ceny bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky a stanovila 
toto pořadí nabídek pro jednotlivé části veřejné zakázky:  

 
Část 1 - Zateplení BD Nadační 964 

 

Pořadí 
Účastník výběrového 

řízení 
Sídlo IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Číslo 
nabídky 

1. Made 4 BIM s.r.o. 
Varšavská 1866/103, 
Hulváky, 709 00 Ostrava 069 23 321 145 000,00 8. 

2. Stavby Byrtus s.r.o. 
Dlouhá 401/45a, 795 01 
Stará Ves 063 58 071 163 950,00 12. 

3. BYVAST pro s.r.o. 
U Rourovny 697/16, 
Svinov, 721 00 Ostrava 

278 48 183 176 400,00 18. 

4. MIJO-STAV stavby 
s.r.o. 

Českobratrská 2227/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

278 33 551 185 000,00 16. 

5. GREEN - PENB s.r.o. 
č.p. 80, 753 67 Milotice nad 
Bečvou 242 68 763 217 000,00 4. 

6. Ateliér POD VĚŽÍ s.r.o. 
Farní 20, Frýdek, 738 01 
Frýdek - Místek 054 89 008 231 600,00 17. 

7. ENERGETING. CZ, 
s.r.o. 

č.p. 252, 739 59 Střítež 258 71 862 269 000,00 1. 

8. BENUTA PRO s.r.o. 
Okružní 988, Lutyně, 735 
14 Orlová 056 43 546 283 000,00 9. 

9. PRINTES - ATELIER 
s.r.o. 

Přerov – Přerov I-Město, 
Mostní 1876/11a, PSČ 
75002 

253 91 089 292 000,00 10. 

10. Projekce Guňka s.r.o. 
Hasičská 617, 739 34 
Šenov 015 08 504 296 000,00 5. 

11. ASA expert a.s. 
Lešetínská 626/24, 
Kunčice, 719 00 Ostrava 277 91 891 305 000,00 14. 



Protokol z jednání komise  strana  9 

12. ATRIS, s.r.o. 

Občanská 1116/18, 
Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava 

286 08 909 324 000,00 2. 

13. FAKO spol. s r.o. 
Kotojedská 2588/91, 767 
01 Kroměříž 181 88 711 339 000,00 13. 

14. EUROprojekt build and 
technology s.r.o. 

Hasičská 551/52, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava 268 43 226 360 000,00 7. 

15. PBCORP s.r.o. 
Zbýšovská 793, 665 01 
Rosice 074 53 027 368 000,00 19. 

16. MR Design CZ, s.r.o. 

Nábřeží Svazu 
protifašistických bojovníků 
457/30, Poruba, 708 00 
Ostrava 

253 88 606 388 000,00 6. 

17. PRINEX GROUP s.r.o. 
Masarykovo náměstí 46/11, 
742 35 Odry 268 18 841 394 000,00 11. 

18. Energy Benefit Centre 
a.s. 

Křenova 438/3, Veleslavín, 
162 00 Praha 6 290 29 210 409 100,00 15. 

19. SPAN s.r.o. 

Kratochvílova 931/3, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

471 53 521 440 000,00 20. 

20. INTERPLAN – CZ, 
s.r.o. 

Purkyňova 2836/79a, 
Královo Pole, 612 00 Brno 607 22 061 445 000,00 3. 

 

Komise na základě provedeného hodnocení konstatovala, že jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
pro část 1 VZ byla vyhodnocena nabídka účastníka, který podal nabídku pod pořadovým číslem 8:   
 
Made 4 BIM s.r.o. 
Sídlem: Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava 
IČ: 069 23 321 
 
 
Část 2 - Zateplení BD Vítovská 403 a 404 

 

Pořadí 
Účastník výběrového 

řízení 
Sídlo IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Číslo 
nabídky 

1. Stavby Byrtus s.r.o. 
Dlouhá 401/45a, 795 01 
Stará Ves 063 58 071 163 950,00 12. 

2 Made 4 BIM s.r.o. 
Varšavská 1866/103, 
Hulváky, 709 00 Ostrava 069 23 321 185 000,00 8. 

3. MIJO-STAV stavby 
s.r.o. 

Českobratrská 2227/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

278 33 551 188 000,00 16. 

4. BYVAST pro s.r.o. 
U Rourovny 697/16, 
Svinov, 721 00 Ostrava 

278 48 183 188 500,00 18. 

5. Ateliér POD VĚŽÍ s.r.o. 
Farní 20, Frýdek, 738 01 
Frýdek - Místek 

054 89 008 191 500,00 17. 

6. GREEN - PENB s.r.o. 
č.p. 80, 753 67 Milotice nad 
Bečvou 242 68 763 221 000,00 4. 

7. BENUTA PRO s.r.o. 
Okružní 988, Lutyně, 735 
14 Orlová 056 43 546 230 000,00 9. 

8. ENERGETING. CZ, 
s.r.o. 

č.p. 252, 739 59 Střítež 258 71 862 249 000,00 1. 



Protokol z jednání komise  strana  10 

9. PRINTES - ATELIER 
s.r.o. 

Přerov – Přerov I-Město, 
Mostní 1876/11a, PSČ 
75002 

253 91 089 260 000,00 10. 

10. Projekce Guňka s.r.o. 
Hasičská 617, 739 34 
Šenov 015 08 504 296 000,00 5. 

11. ASA expert a.s. 
Lešetínská 626/24, 
Kunčice, 719 00 Ostrava 277 91 891 305 000,00 14. 

12. FAKO spol. s r.o. 
Kotojedská 2588/91, 767 
01 Kroměříž 181 88 711 314 600,00 13. 

13. Energy Benefit Centre 
a.s. 

Křenova 438/3, Veleslavín, 
162 00 Praha 6 290 29 210 339 400,00 15. 

14. ATRIS, s.r.o. 

Občanská 1116/18, 
Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava 

286 08 909 349 000,00 2. 

15. EUROprojekt build and 
technology s.r.o. 

Hasičská 551/52, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava 268 43 226 360 000,00 7. 

16. PBCORP s.r.o. 
Zbýšovská 793, 665 01 
Rosice 074 53 027 383 000,00 19. 

17. SPAN s.r.o. 

Kratochvílova 931/3, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

471 53 521 400 000,00 20. 

18. MR Design CZ, s.r.o. 

Nábřeží Svazu 
protifašistických bojovníků 
457/30, Poruba, 708 00 
Ostrava 

253 88 606 445 000,00 6. 

19. INTERPLAN – CZ, 
s.r.o. 

Purkyňova 2836/79a, 
Královo Pole, 612 00 Brno 607 22 061 470 000,00 3. 

20. PRINEX GROUP s.r.o. 
Masarykovo náměstí 46/11, 
742 35 Odry 268 18 841 515 000,00 11. 

 

Komise na základě provedeného hodnocení konstatovala, že jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
pro část 2 VZ byla vyhodnocena nabídka účastníka, který podal nabídku pod pořadovým číslem 12:   
 
Stavby Byrtus s.r.o. 
Sídlem: Dlouhá 401/45a, 795 01 Stará Ves 
IČ: 063 58 071 
 
 
Část 3 - Zateplení BD Veselí 22 

 

Pořadí 
Účastník výběrového 

řízení 
Sídlo IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Číslo 
nabídky 

1. Made 4 BIM s.r.o. 
Varšavská 1866/103, 
Hulváky, 709 00 Ostrava 069 23 321 135 000,00 8. 

2. Stavby Byrtus s.r.o. 
Dlouhá 401/45a, 795 01 
Stará Ves 063 58 071 147 950,00 12. 

3. BYVAST pro s.r.o. 
U Rourovny 697/16, 
Svinov, 721 00 Ostrava 

278 48 183 174 350,00 18. 

4. MIJO-STAV stavby 
s.r.o. 

Českobratrská 2227/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

278 33 551 176 000,00 16. 

5. GREEN - PENB s.r.o. 
č.p. 80, 753 67 Milotice nad 
Bečvou 242 68 763 217 000,00 4. 



Protokol z jednání komise  strana  11 

6. ENERGETING. CZ, 
s.r.o. 

č.p. 252, 739 59 Střítež 258 71 862 229 000,00 1. 

7. Ateliér POD VĚŽÍ s.r.o. 
Farní 20, Frýdek, 738 01 
Frýdek - Místek 054 89 008 230 800,00 17. 

8. EUROprojekt build and 
technology s.r.o. 

Hasičská 551/52, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava 268 43 226 280 000,00 7. 

9. Projekce Guňka s.r.o. 
Hasičská 617, 739 34 
Šenov 015 08 504 296 000,00 5. 

10 ATRIS, s.r.o. 

Občanská 1116/18, 
Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava 

286 08 909 323 000,00 2. 

11. FAKO spol. s r.o. 
Kotojedská 2588/91, 767 
01 Kroměříž 181 88 711 328 200,00 13. 

12. SPAN s.r.o. 

Kratochvílova 931/3, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

471 53 521 330 000,00 20. 

13. BENUTA PRO s.r.o. 
Okružní 988, Lutyně, 735 
14 Orlová 056 43 546 336 000,00 9. 

14. ASA expert a.s. 
Lešetínská 626/24, 
Kunčice, 719 00 Ostrava 277 91 891 354 000,00 14. 

15. Energy Benefit Centre 
a.s. 

Křenova 438/3, Veleslavín, 
162 00 Praha 6 290 29 210 359 750,00 15. 

16. PBCORP s.r.o. 
Zbýšovská 793, 665 01 
Rosice 074 53 027 371 000,00 19. 

17. MR Design CZ, s.r.o. 

Nábřeží Svazu 
protifašistických bojovníků 
457/30, Poruba, 708 00 
Ostrava 

253 88 606 398 000,00 6. 

18. INTERPLAN – CZ, 
s.r.o. 

Purkyňova 2836/79a, 
Královo Pole, 612 00 Brno 607 22 061 430 000,00 3. 

19. PRINEX GROUP s.r.o. 
Masarykovo náměstí 46/11, 
742 35 Odry 268 18 841 451 000,00 11. 

 

Komise na základě provedeného hodnocení konstatovala, že jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
pro část 3 VZ byla vyhodnocena nabídka účastníka, který podal nabídku pod pořadovým číslem 8:   
 
Made 4 BIM s.r.o. 
Sídlem: Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava 
IČ: 069 23 321 
 
 
B2) POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÝCH DODAVATELŮ 
Komise dále posuzovala, zda vybraní dodavatelé splnili podmínky účasti stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci.  
 
S ohledem na výsledky hodnocení posuzovala komise doklady prokazující splnění kvalifikace u těch 
dodavatelů, kteří se umístili na 1. až 3. místě v každé části veřejné zakázky. 
 
Po provedení posouzení komise rozhodla, že pro zamezení pochybností v posouzení předložených 
nabídek těchto dodavatelů a s ohledem na jednoznačnost prokázání splnění technické kvalifikace, 
požádá komise o objasnění předložených referenčních zakázek u těch dodavatelů, kteří se umístili na 
1. až 3. místě v každé části veřejné zakázky. 
 

V rámci posuzování mimořádně nízké ceny předložených nabídek ve všech jejích částech dále 
komise požádá o potvrzení, že dodavatelé, kteří se umístili na 1. až 3. místě v každé části veřejné 
zakázky, při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů 



Protokol z jednání komise  strana  12 

vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv 
vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

 
Komise stanovila lhůtu pro předložených předmětných dokumentů do tří pracovních dnů od doručení 
žádostí hodnotící komise. 

Komise ukončila své 1. jednání dne 03.11.2020 v 10:30 hodin.  Další jednání hodnotící komise, na 
kterém bude dokončeno posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů, svolá 
předsedkyně komise po uplynutí termínu pro objasnění nabídek. 
 

2. jednání komise bylo zahájeno dne 12.11.2020 v 09:00 hod.  
 
Na jednání byla přítomna hodnotící komise v tomto složení: 
 
Ing. Libor Helis – starosta 
Ing. Kamila Ambrožová – vedoucí Odboru rozvoje města 
Michal Czerný – technik Odboru správy nemovitého majetku 

Předsedkyně komise seznámila přítomné členy s postupem posouzení: 

Dne 06.11.2020 byly těmto dodavatelům odeslány žádosti hodnotící komise o objasnění či doplnění 
dalších/ chybějících údajů / dokladů: 
 

• Made 4 BIM s.r.o., IČ: 6923321 

• Stavby Byrtus s.r.o., IČ: 06358071 

• BYVAST pro s.r.o., IČ: 27848183 

• MIJO-STAV stavby s.r.o., IČ: 27833551 

Všichni oslovení dodavatelé ve stanovené lhůtě objasnění doložili.  

Komise posoudila nově doložené doklady a konstatovala, že vybraní dodavatelé doložili požadované 
doklady a splnili tak zadavatelem požadovanou způsobilost i zadavatelem stanovené podmínky účasti 
ve shora uvedeném výběrovém řízení.  

Doporučení komise zadavateli 

 
Komise základě provedení hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti doporučuje uzavřít 
smlouvy o dílo pro zakázku „Zpracování projektových dokumentací pro zateplení bytových domů 
v Odrách“ s těmito dodavateli:             
 
pro část 1 – Zateplení BD Nadační 964 
 
Made 4 BIM s.r.o. 
Sídlem: Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava 
IČ: 069 23 321 
 
pro část 2 – Zateplení BD Vítovská 403 a 404 
 
Stavby Byrtus s.r.o. 
Sídlem: Dlouhá 401/45a, 795 01 Stará Ves 
IČ: 063 58 071 
 
pro část 3 – Zateplení BD Veselí 
 
Made 4 BIM s.r.o. 
Sídlem: Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava 
IČ: 069 23 321 
 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 12.11.2020 v 09:50 hod.   
          



Protokol z jednání komise  strana  13 

Ing. Libor Helis   …………………………………….. 

Ing. Kamila Ambrožová  …………………………………….. 

Michal Czerný   ……………………………………..     

 

Zpráva byla předána zadavateli: 13.11.2020 

 

 

Ing. Libor Helis, starosta  


